

ОФЕРТА

ДО
Министерство на здравеопазването

Ева Кимова
Роев 98 000

След запознаване с условията от поканата за участие в процедура по чл. 93б, ал. 3 за сключване на договор въз основа на Рамково споразумение № СПОР-416/02.10.2015 г. с предмет: „Доставка на канцеларски материали“

Ние: РОНОС ООД,
/изписва се името на участника/
831176328,
/БУЛСТАТ/ ЕИК/
гр. София 1303, бул. „Ал. Стамболийски“ № 84, Бизнес сграда Urban Model, ет.7, офис 38-39
/адрес по регистрация/

сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 120 дни от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на възложителя, посочени в поканата за участие по настоящата процедура и при следните условия:

1. Приемаме доставяните от нас артикули по индивидуалните договори да са:
 - Нови и неупотребявани;
 - Произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им.
2. Доставката на канцеларските материали ще се извършва по начина и до местата, определени от индивидуалните възложители по договорите, сключени въз основа на рамковото споразумение и конкретизирани в съответния договор.
3. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.
4. Срок на изпълнение на договора: до 31.12.2017 г. /до дд/мм/гг/.
5. Срок на доставката: 3 (три) работни дни.
6. Ще доставяме всички артикули, изброени в техническата спецификация на Възложителя.
7. Приемаме да изпълним поръчката съгласно Количествено-стойностната сметка към Офертата.



* Участниците попълват колони № 5 и 6 в приложената КСС. Там трябва да посочат стойности на цените до втория знак след десетичната запетая.

** В колона № 5 се попълват единични цени за всеки артикул. В колона № 6 се попълва произведение от колона 4 и колона 5 (количество умножено по единична цена).

***Единичните цени не могат да надвишават базисните единични цени, посочени в рамковото споразумение.

Цена за изпълнение на поръчката: 20 449,90 лева без ДДС

/словом: двадесет хиляди четиристотин четиридесет и девет лева и 0,90 ст./ лева без ДДС

/Горепосочената цена е сбор от сумите в колона № 6 - посочените единични цени на отделните артикули, умножени по техните количества. /

Дата: 27.04.2016 г.

Подпис и печат:.....

/Жана Боянова - Управител/

(име и длъжност)



Упълномощен да подпише офертата от името на:

/изписва се името на участника/

.....

/изписва се името на упълномощеното лице и длъжността/

Указания към индивидуалните възложители:

1. Настоящият образец на оферта е приложение към поканата на индивидуалните възложители към потенциалните изпълнители. При изпращането на поканата, индивидуалните възложители попълват в КСС колони: 1.Номер на артикула; 2.Необходими артикули; 3.Мярка и 4.Количество за периода на изпълнение на договора.
2. В колона "Необходими артикули/Спецификации на артикулите" на КСС индивидуалният възложител посочва артикули от техническата спецификация на рамковото споразумение, в зависимост от конкретните си потребности, като отпазва оригиналната номерация от Рамковото споразумение.

КСС към Обособена позиция № 1- Доставка на канцеларски материали за нуждите на 3

Но на артикула/съгласно номерацията в РС/	Необходими артикули/Спецификации на артикулите	Мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС /колона 4 х колона 5/
1	2	3	4	5	6
61	Папка: от PVC /поливинилхлорид/ с перфорация ; прозрачна корица отпред и цветна долна корица; машинка за захващане на перфорирани листа А4, да се предлага в мин. 6 цвята;	брой	1800	0,14 ✓	252,00
67	Лента самозалепваща/тиксо/: ширина: мин. 18 мм, дължина: 30 м. мин.	брой	240	0,24 ✓	57,60
81	Телбод машинка: метален корпус, отварящо се рамо, за мин. 25 листа, размер на телчетата 24/6, 26/6/брой/	брой	240	✓ 1,90	456,00
82	Телбод машинка: метален корпус, за 50-70 листа, размер на телчетата 23/8, 23/10/брой/	брой	300	✓ 2,90	870,00
95	Батерии алкални 1,5 волта LR 14 С 2 броя в опаковка	опаковка	100	✓ 1,30	130,00
96	Батерии алкални 1,5 волта LR 20 D 2 броя в опаковка	опаковка	60	✓ 1,90	114,00
97	Батерия 9 волта	брой	10	✓ 2,15	21,50
105	Фолио за ламиниране 69/95 от мин. 80 микрона 100 броя в опаковка	опаковка	40	✓ 1,00	40,00
106	Фолио за ламиниране А 3 от 80 мин. 80 микрона 100 броя в опаковка	опаковка	5	✓ 1,10	5,50
107	Форматиран паус листа А4 90-95 гр, 100 листа в опаковка	опаковка	10	✓ 3,25	32,50
108	Форматиран паус листа А3 90-95 гр, 100 листа в опаковка	опаковка	2	✓ 4,40	8,80
116	Дискове DVD-RW презаписваем компактдиск- 4,7 GB/120 мин./ 25 броя в шпиндел	шпиндел	100	✓ 6,70	670,00
125	Блок за флипчарт ширина: 60-70 см./дължина:85-100см, бял 20 листа в блока	брой	100	✓ 3,30	330,00
137	Джобове за визитник А4	брой	200	✓ 0,19	38,00
138	Кашони картонени с размер 600x 400x400 мм	брой	200	✓ 1,15	230,00
139	Кашони картонени с размер 6550x350x310 мм	брой	200	✓ 0,90	180,00
162	Кламеродържател с магнитен капак	брой	200	✓ 0,76	152,00
163	Острилка	брой	200	✓ 0,11	22,00
172	Папка: дело, с връзки, с гръб кожа	брой	1000	✓ 0,53	530,00

175	Папка: картонена с машинка с лого по образец, картон мин. 250 гр./кв. м	брой	2000	0,12	240,00
176	Папка: прозрачна с копче и перфорация за съхранение на документи с размер А4	брой	100	0,37	37,00
179	Папка с ластик, изработена от картон, за съхранение на документи А4, да се предлага в мин. 4 цвята, картон-мин. 250 гр/кв. м	брой	900	0,42	378,00
199	Етикети самозалепващи бели, 1 етикет на лист А4, мин.100бр. Листа в кутия	кутия	2	6,60	13,20
200	Етикети самозалепващи бели, 70x50,8мм, мин.100бр. Листа в кутия, 15 етикета на лист	кутия	2	6,20	12,40
201	Бележник: азбучник формат А5, твърда подвързия от изк. Кожа, книжно тяло от бяла офсетова хартия 70 гр/кв.м 80 листа,	брой	90	1,30	117,00
202	бележник със спирала, формат А4, твърди корици, тяло от офсетова хартия, 70 гр/кв.м,100листа	брой	40	1,90	76,00
210	Тетрадка протоколна мин180 листа, формат А4/твърди корици/,тяло от офсетова хартия, 70гр/кв.м,редове	брой	80	2,15	172,00
223	Химикал автоматичен със сменяем обикновен пълнител, син цвят, с тънък връх 0,5-0,7 мм	брой	400	0,15	60,00
232	Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца-0,5 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята:черен червен , син	брой	160	0,38	60,80
237	Маркер за подчертаване на текст/върх с ширина мин.3 мм флоуресцентен-комплект 4 цвята, със скосен писец	комплект	300	0,84	252,00
238	Маркер за подчертаване на текст/върх с ширина мин.3 мм, единичен, фосфоресциращи цветове, със скосен писец, да се предлага в минимум 5 цвята	брой	60	0,25	15,00
243	Молив обикновен НР с гумичка	брой	1000	0,10	100,00
244	Молив обикновен 2В	брой	200	0,21	42,00
250	Молив-цветни кутия, 6 цвята, големи	кутия	10	0,70	7,00
258	Пълнител за химикалка G5 тип "parker", цвят на мастилото син и черен-метално тяло	брой	20	0,23	4,60
265	Графити за автоматични моливи: 0,7 мм; твърдост В/НВ, цвят черен, мин 10 броя в кутия	кутия	100	0,12	12,00
266	Гумичка, подходящи за триене на мастило и молив; изработени от естествен каучук	брой	350	0,16	56,00
269	Клавиатура USB	брой	150	6,10	915,00

271	Оптична мишка с два бутона и скрол USB	брой	150	✓ 3,30	495,00
272	Флаш памет 8 GB	брой	500	✓ 4,80	2 400,00
273	Флаш памет 4 GB	брой	200	✓ 4,60	920,00
274	Флаш памет 16 GB	брой	600	✓ 6,00	3 600,00
275	Флаш памет 32 GB	брой	500	✓ 12,00	6 000,00
279	Датник автоматичен ф 30 мм	брой	20	✓ 2,50	50,00
280	Изработка на авт. печати с машинка комплект по образец и размер на възложителя	брой	50	✓ 5,50	275,00

449,90

27.04.2016 г.
Жана Боянова - Управител на РОНОС ООД

